

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Köpke Ejendomme ApS

Industrivej 1-7, Ølsted

8723 Løsning

CVR-nr. 27 73 22 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2021

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Ejendomme ApS
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 73 22 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 457.494, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.001.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		290.000	289.088
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		291.966	0
Resultat før finansielle poster		581.966	289.088
Finansielle indtægter	1	12.400	37.518
Finansielle omkostninger	2	(7.847)	(34.430)
Resultat før skat		586.519	292.176
Skat af årets resultat	3	(129.025)	(64.263)
Årets resultat		457.494	227.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		225.000	225.000
Overført resultat		232.494	2.913
		457.494	227.913

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	3.411.765	3.119.799
Materielle anlægsaktiver		<u>3.411.765</u>	<u>3.119.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.411.765</u>	<u>3.119.799</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.786	129.850
Tilgodehavender		<u>452.786</u>	<u>129.850</u>
Likvide beholdninger		<u>649</u>	<u>119.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>453.435</u>	<u>249.382</u>
Aktiver i alt		<u>3.865.200</u>	<u>3.369.181</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.651.369	2.418.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	225.000
Egenkapital		<u>3.001.369</u>	<u>2.768.875</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>395.361</u>	<u>326.462</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>395.361</u>	<u>326.462</u>
Deposita		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.321	49.223
Sambeskatningsbidrag		60.126	59.598
Anden gæld		80.023	45.023
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>348.470</u>	<u>153.844</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>468.470</u>	<u>273.844</u>
Passiver i alt		<u>3.865.200</u>	<u>3.369.181</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.418.875	225.000	2.768.875
Betalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	232.494	225.000	457.494
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.651.369	225.000	3.001.369

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.900	36.100
Andre finansielle indtægter	<u>2.500</u>	<u>1.418</u>
	<u>12.400</u>	<u>37.518</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.500	34.400
Andre finansielle omkostninger	<u>347</u>	<u>30</u>
	<u>7.847</u>	<u>34.430</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.126	59.598
Årets udskudte skat	<u>68.899</u>	<u>4.665</u>
	<u>129.025</u>	<u>64.263</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>3.119.799</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.119.799</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.119.799</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		0
Årets værdireguleringer		<u>291.966</u>
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>291.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>3.411.765</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostninger udgør 0% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 0% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør 3,33% af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 8,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	(0,5) % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	8,0	8,5	9,0
Dagsværdi	3.625.000	3.411.765	3.222.222
Ændring i dagsværdi	213.235	0	(189.543)

	2020 kr.	2019 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	326.462	321.797
Hensat i året	68.899	4.665
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	395.361	326.462
Materielle anlægsaktiver	395.361	326.462
	395.361	326.462

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Deposita	120.000	120.000	0	120.000
	120.000	120.000	0	120.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.